
 
  
 
 

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

Decreto Direttoriale n. 1 del 25 /01/2024  
 

IL DIRETTORE 
 

 
VISTO il bando Prot.n. 3904 del 09/11/2023 per il reclutamento a tempo indeterminato per n.2 posti di 
docenti di prima fascia in Fotografia ABPR31 nelle Accademie di Belle Arti di Bari e Lecce D.M. 
180/2023, in particolare gli artt. 9 e 10; 
 
VISTO il verbale della Commissione Prot. n. 99 del 17/01/2024 in cui è contenuto l’elenco dei candidati 
idonei allo svolgimento delle successive prove, 

 
 

DECRETA 
 

il diario delle prove d’esame come segue: 
 

Lunedì 12/02/2024 ore 9:00 vi sarà la prova scritta. La commissione sorteggerà uno, tra due diversi 
gruppi di domande (ciascuno di 35 domande a risposta multipla) la prova scritta. 
 
Martedì 13/02/2024 entro le ore 11:30 sarà visibile l'elenco degli idonei con i relativi punteggi.  
Alle ore 12:00 tutti i candidati che hanno superato la prova scritta saranno chiamati in presenza per la 
selezione della lettera alfabetica da cui iniziare le prove orali che procederanno in ordine alfabetico, e per 
l'estrazione degli argomenti per la prova teorica. 
 
Giovedì 15/02/2024 alle ore 8:30 inizierà la prova teorica in un'unica seduta per tutti i candidati. 
 
 
Le prove si terranno presso la sede dell’Accademia di Belle Arti di Bari, Via Giuseppe Re David 189/c, 
70125 Bari. 
 
 

Il Direttore 
F.to Prof. Giancarlo Chielli 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n.39 
 


